²⁹ *Ad instantiam Mirchi Caloian pelicarii et Stiepani et Radogne, eius Mirche filiorum, peliciariorum ... presentasse Milouano Radueuigh lanario unam taciā argenti veterem et paulisper fractam et unam centuram argenti rubeam pro pignore et signo yperperi viginti quattuor et grossis sex. Et eidem Milouano precepisse ut infra terminum octo dierum debeat dicta pignora exigisse alioquin ipsa pignora vendentur ad publicum incantum secundum consuetudinem ciuitatis Ragusii* (29. 10. 1442.), HR-DADU, Div. Canc., vol. 57, f. 5v. Otvoreno je pitanje ovdje upotrijebljene riječi: *Caloian*. Polazišta u, Domagoj Vidović, "Prilog proučavanju odraza svetačkog imena *Ivan* u hrvatskoj antroponimiji", *Rasprave Instituta za hrvatski jezik i jezikoslovlje* 35 (2009): 355.

³⁰ *Bratul Miocanich coram domino Rectore ser Nicola de Menze fecit lamentum supra Mirchum Pribinich et eius filium Radognam et Stiepchum, dicens quod ipsi fecerunt sequestrari omnia que habet, videlicet, domum et uxorem et totam massariciam in Cerniza per vaiuodam Stiepanum non habentes secum agere et contra ordines quare etc., osserens se posse ostendenere per unam cartam sibi scriptam per Vocetam Radmilouich contem Cernize* (7. 4. 1444.), HR-DADU, Lam. de foris, vol. 17, f. 244v.

³¹ *Captum fuit quia Mircus Pribignich dictus Cladorub debet usque ad XV dies proxime futuros liberare Vuchaz et Bratugl Miochanich fratres et eius auere ex quod Bratugl predictus detentus fuit in Cerniza cum suo auere ad instantiam dicti Mirci. Et si ad dictum terminum XV dies dictus Mircus non liberauerit dictos Vuchaz et Bratugl cum eorum auere debet stare in carceribus comunis de subtus uno anno continuo* (29. 8. 1444.), HR-DADU, Cons. Min., vol. 10, f. 64v. Prekriženo. Sa strane: *Contra Mircum Pribignich; Cassa die XV septembris 1444 de mandato domini Rectori et consilii*, HR-DADU, Cons. Min., vol. 10, f. 64v.

³² *Stiepchus filius Mirchi Pribignich videndo et non videndo fecit et instituit suum verum et legitimum procuratorem dictum Mirchum eius patrem ad petendum, exigendum, recipiendum et recuperandum omne id totum et quicquid dictus constituens habere debet et debebit in futurum a quacumque persona quacumque racione et causa* (4. 6. 1448.), HR-DADU, Proc. Not., vol. 2, f. 284.

³³ *Ratchem Branchouich locauit et acordauit Vuchich eius fratrem, ibi presentem et contentantem, ad standum et habitandum cum Stiepo Mirchouich conducente ipsum per annos octo* (24. 12. 1448.), HR-DADU, Div. Canc., vol. 61, f. 283v; *Stiepchus Mirchouich pelizarius conduxit et acordauit Stiepani Vuchsich pro annis quinque proxime futuris ... et ipsum docere artem suam* (5. 3. 1450.), Isto, vol. 62, f. 41; *Mirchi Pribignich ... Bilosauam famulam dicti Mirchi* (25. 6. 1450.), Isto, f. 91; *Stiepchus Mirchouich pelizarius conduxit et acordauit Mladien Stancouich pro annis quatuor ... ipsum docere artem suam* (15. 9. 1450.), Isto, f. 129; *Stiepchus Mirchouich pelizarius conduxit et acordauit Radossauum filum Radochne Miloseuich de Berseeua ... ipsum docere artem suam* (17. 9. 1450.), Isto, f. 131; *Stiepo Mirchouich pelizarius conduxit et acordauit Radilum Raichouich ... artem bene docere* (7. 12. 1450.), Isto, f. 182.

njegovome sinu Stjepku, jer se nadimak Kladorub uz njih ne navodi, demantirao bi nas pokazatelj iz listopada 1451. godine. Stjepko, sin Mirka Kladoruba, označen i po zanimanju kao krznar (*Stiepcho, filio Mirchi Cladorub, pelizario*), zajedno s lanarom Božidarom Nikolićem zakupio je od Martina Dobrić(ievića) podrum za svoje poslove.³⁴ Prema navodu njegovoga zanimanja kao formuli prepoznavanja nalazimo ga u prosincu 1453. godine kao poslodavca kako uzima za slugu i šegrta Radoja Pribinjića iz Nevesinja na šestogodišnju službu.³⁵

Stjepko Mirković umro je prije oca Marka Pribinjića. To se dogodilo prije kraja listopada 1454. godine. Tada je umjesto njega njegov brat Radonja angažiran na isplati zakupa poslovnoga prostora od Martina Dobrića, koji je Stjepko zakupljivao zajedno s Božidarom Nikolićem.³⁶ Informacije o Stjepku Mirkoviću i poslije njegove smrti pratimo u arhivskim vrelima jer je njegova sudbina ostavila traga na obitelj. VGA ne poznaje Stjepka Mirkovića. Kao da je sjećanje na Stjepka Mirkovića nestalo među nasljednicima njegovoga, prema pronađenoj dokumentaciji, poznatijega brata Radonje Mirkovića.

Za razliku od Stjepka učestalije su informacije o Radonji Mirkoviću. U različitim okolnostima Radonja Mirković zabilježen je uz oca Mirka Pribinjića. Još za očeva života Radonja je samostalno istupao kao prokurator, poslodavac koji angažira veći broj slugu i šegrta te se identificira kao meštar krznarskoga zanata i zakupac poslovnoga prostora demonstrirajući poziciju izrasloga autoriteta, ali i materijalno i financijski uznapredovaloga roda.³⁷

³⁴ *Martinus Dobrichieuih titulo et nomine locationis locauit se et affictauit Stiepcho, filio Mirchi Cladorub, pelizario et Bosidaro Nicolich, lanario, presentibus et ad melius tenendum stipulantibus, recipientibus et conducentibus unam domum ipsius gartini siue stragno positam in ciuitate Ragusii apud furnum heredum condam Marini de Dersa pro uno anno proxime futuro, aut pro duobus aut tribus annis in voluntate dictorum Stiepchi et Bosidari pretio et foro yperperis quadraginta octo quolibet et singulo anno. Quod pretium dicti Stiepchus et Bosidar promiserunt et se obligauerunt ad melius tenendum dare et soluere dicto Martino. Et cum hoc quod pro dicto tempore dicti Stiepchus et Bosidar possit facere et exercere in dicta domo artem lane et ipsam affictare cuilibet primo. Et si dicti Stiepchus et Bosidar facerent aliquod laborerium de lignamine in dicta domo ad eorum voluntatem. Renuntiando omnes* (22. 10. 1451.), HR-DADU, Div. Canc., vol. 63, f. 38v.